

вх. № 3 / 30.05.2018 г.

Образец 1

ПРЕДСТАВЯНЕ НА УЧАСТНИКА

Престиж консалтинг ООД

представявано от Юлияна Ивайлова, ЕГН :8802187173

в качеството ѝ на Управител

ЕИК /БУЛСТАТ/ на дружеството: 131076141

адрес по регистрация на дружеството: гр. София, ж.к. Люлин, блок 708, вх.В, ап. 43

Адрес за кореспонденция: гр. София, ж.к. Люлин, блок 708, вх.В, ап. 43

Телефон № 0886 450 554

E-mail: juliana@prestige-consult.biz

Дата, 30.05.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



ДО
НЧ „НАПРЕДЪК - 1870”
ГР. ЛЯСКОВЕЦ 5140
ПЛ. „ВЪЗРАЖДАНЕ” № 2
ОБЛ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ: ПРЕСТИЖ КОНСУЛТИНГ ООД

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на дейност: **За доставка и монтаж на оборудване и консумативи по проект „Работилница за традиционен местен бит и култура”.**

1. Приемаме условията за изпълнение, заложи в поканата за пазарни консултации.

2. Приемаме срокът на валидност на нашата оферта да бъде 180 /сто и осемдесет/ дни, считано от датата, посочена за краен срок за получаване на оферти, съгласно поканата.

Дата...30.05.2018...Г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ



ДО
НЧ „НАПРЕДЪК-1870”
ГР. ЛЯСКОВЕЦ 5140
ПЛ. „ВЪЗРАЖДАНЕ” № 2
ОБЛ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: Престиж Консултинг ООД¹
с адрес: гр. София, ж.к. Люлин, блок 708, вх.В, ап. 43
тел.: 0886 450 554, e-mail: Juliana@prestige-consult.biz
ЕИК: 131076141,
ДДС №: BG131076141.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в пазарни консултации за изпълнение на дейност: **За доставка и монтаж на оборудване и консумативи по проект „Работилница за традиционен местен бит и култура”**.

1. Цената, която предлагаме за изпълнение на дейност: **За доставка и монтаж на оборудване и консумативи по проект „Работилница за традиционен местен бит и култура”**.

е в съответствие с условията на поканата и възлиза на:

1.1. Цифром без ДДС: 19172.12 лв.

[посочва се цифром стойността в лева]

Словом без ДДС: Деветнадесет хиляди сто седемдесет и два лв. и 12 ст.

[посочва се словом стойността в лева]

1.2. Цифром с ДДС: 23006.54 лв.

[посочва се цифром стойността в лева]

Словом с ДДС: Двадесет и три хиляди и шест лв. и 54 ст.

[посочва се словом стойността в лева]

2. В предложената от нас цена сме включили всички необходими разходи за качественото изпълнение на дейността.

Приложение: Остойностена КСС.

Дата 20.05.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ



¹ Посочва се наименованието на участника

КОЛИЧЕСТВЕННО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

За доставка и монтаж на оборудване и консумативи по проект „Работилница за традиционен местен бит и култура” .

№	Вид	Бр.	Описание	единична цена без ДДС за брой	Обща сума без ДДС за ред
1.	Столове за обучения и презентации	47 бр.	Със сгъваеми масички, тапицирани	75.60	3553.20
2.	Бюро с катедра	1бр.	2,00м./0,55м.	282.50	282.50
3.	Светлинно информационно табло	1бр.	LED табло пълноцветно RGB P10 192 x 96, контролер аз0 Размер 1920 мм x 960 мм Размер на корпус 1964 мм x 1030 мм x 90 мм Цвет Full color (RGB) Стъпка на пикселите 10 mm (P10) Конфигурация на пикселите SMD Размери на модула ШxВ (мм) 320x160 Плътност на пикселите на м2 10000 Максимален зрителен ъгъл (°) от 110(h)x70(v) Яркост на екрана (Кд/м2) > 4500 Контрол и управление USB, Ethernet Поддържани формати на възпроизвеждане текст (с налагане на различни анимации), изображения (jpg, png), анимация (gif), видео (mp4) Опции за табела Датчик за температура Консумация на енергия на екрана (кв.м., Вт/ч) ~ 450 Температурен диапазон на работа (°) - 40С +45 С Степен на защита от външна среда IP44 Експлоатационен срок на светодиодите (ч) 100000 (10 – 11 години) Монтаж на открито	4915.50	4915.50
4.	Мултимедиен проектор	1бр.	LCD резолюция: 1024 x 768 пиксела XGA, 4:3 Яркост на изображението: 2200 ANSI Lumen Съотношение на контрастите: 2000:1	689.19	689.19
5.	Екран за мултимедия	1бр.	• Диагонал на картината: 111" (283 см.) • Размер на картината ш/в: 240x150 • Формат: 16:10 • Алуминиева рамка • Рамка ш/д 4x2 см.	666.59	666.59

		- Акрилен панел: White Glass - Стоманени корди			
6.	Полупрофесионален едноиглов бродировъчен автомат и софтуер	1бр.	подсилена конструкция - дълбоко рамо - подходящо за обемни изделия - вградени програми - бродирание на букви и цифри, избор езици - видове азбуки + видове кирилица - видове шрифтове за бродирание на букви и цифри - монограми с две и три букви - максимален размер на бродерията 200/280 мм. - скорост на бродирание до 860 бода/мин. - възможност за корекции и настройки на всички параметри на програмите - автоматично рязане на конците - сензор за скъсан конец - автоматична затяжка - автоматична вдевачка - памет - комбиниране на програми, огледално шиене на програми - автоматично електронно регулиране опъна на концата	2237.40	2237.40
7.	Цветен принтер – лазерен + тонер	1бр.	Формат : A4 Процесор : 800 MHz Памет MB : 256 Мрежа : 10/100/1000 Base TX Скорост на печат - черно бяло : 30 стр./мин. Скорост на печат - цветно : 30 стр./мин. Скорост на копиране - черно бяло : 30 стр./мин. Скорост на копиране - цветно : 30 стр./мин. Резолюция на скенера : 1200 x 1200 dpi Месечно натоварване : 4000 стр	1224.47	1224.47

			Скорост на модема : 33,6kb/s		
8.	Лаптоп	1бр.	Диагонал 16 inch Формат дисплей Full HD Резолюция 1920 x1080 Аспект изображение 16:9 RAM памет 4 GB Брой ядра 2 Честота 2.7 Ghz Тип памет DDR 4 Честота памет 2400 MHz Тип памет видео карта DDR4 Аудио Вградени стерео говорители Уеб камера HD Четец на карти Да Поддържани карти SD, SDHC, SDXC Портове USB, 1 x HDMI, 1 x VGA, 1 x RJ-45, 1 x Audio Out, 1 x Микрофон DisplayPort 1 HDMI 1 Мрежа 10/100/1000 Mbps Bluetooth Да Wireless Wi-Fi 802.11 ac/b/g/n Батерия 4-клетъчна Цифрова клавиатура да Клавиатура Клавиатура BG ОС Windows 10	1257.58	1257.58
9.	Стационарен компютър	1бр. – да	- Intel Core i3-7100 (Dual-Core/Four-Thread/3.90GHz) 4GB DDR4 2400MHz Памет 500GB 7200rpm 3.5" Твърд Диск	1034.94	1034.94

		включва клавиатура с кирилица и мишка	DVD-RW Оптично Устройство • Intel Integrated Graphics • Display Port, HDMI, VGA • Windows 10 • CD записващо устройство		
10.	Стойка за проектор таванна /стенна	1бр.		124.19	124.19
11.	Монитор	1бр.	Диагонал 21.5 inch Оптимална резолюция 1920 x 1080 Яркост 250cd/m2 Аспект изображение 16:9 Брой цветове 16.7 милиона Макс. визуален ъгъл хор/верт. 170°/160° Хоризонтална честота на опресняване 30 - 83KHz Вертикална честота на опресняване 56 - 75Hz Статичен контраст 1000:1 Динамичен контраст 10000000:1 Дигитални портове HDMI Видео портове VGA, HDMI Вградени говорители 2 x 1.5W	180.69	180.69
12.	Самозалепваща хартия	10п.	• Самозалепваща хартия • С трайно полиакрилно лепило	3.96	39.60
13.	Негледжосана керамична заготовка - чиния	10бр.	Диаметър 15 см.	7.80	78.00
14.	Дървени рамки за снимки 15/25	50бр.		11.09	554.50
15.	Бял картон А4	50бр.		0.08	4.00
16.	Дървен материал нарязан на филийки	50бр.		2.26	113.00
17.	Панама - бяла /32ст с цвят - снежно бяло	2м.		56.95	113.90
18.	Панама за бродерия - екрю	10м.		55.37	553.70
19.	Лен днос - бял	10 м.		17.06	176.00

20.	Метална основа за кабошон	100бр.	2	8мм		1.70	170.00
21.	Метална основа за кабошон	100бр.	25мм – „кръг с изчистен кръг часовник“				102.00
22.	Метална основа за кабошон	100бр.	25мм – „кръг цвете“				129.00
23.	Кабошон стъкло	200бр.	25мм - кръг				170.00
24.	Кабошон стъкло	100бр.	25/18мм				43.00
25.	Моментно лепило	10бр.					16.80
26.	Силиконов пистолет	1бр.					11.29
27.	Силиконови пръчки	100бр.					73.00
28.	Картон А4- бял	100бр.					8.00
29.	Полиестерни конци за бродерии	18бр.	1000м.				71.28
30.	Тениски	100бр.	Бели, 100% памук 145г./м2 -размери М, L , XL , XXL				554.00
31.	Принтерна бяла хартия	4 пакета	Пакет 500 страници 80гр./м2				24.80
			ОБЩО БЕЗ ДДС:				19172.12
			ДДС 20%:				3834.42
			ОБЩА СТОЙНОСТ С ДДС:				23006.54

Изготвил:

